
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts
Darba zeķes Comodo SBBH no Basic sērijas paredzētas darbam pavasara un
rudens sezonā.
Zeķu ražošanā vislielākā uzmanība tika pievērsta ērtībai un lietošanas
komfortam.
Līdz ar to izmantoti dabīgi materiāli – kokvilna, kas ir patīkama taustei,
izturīga un labi uzsūc mitrumu.
Piecas īpaši izstrādātas zonas nodrošina komfortu un palielina kopējo darba
komfortu.
Izmantotie materiāli stabilizē zeķi uz pēdas, samazina apavu radīto
spiedienu un neļauj materiālam saburzīties.
SBBH ir zeķes, kas izturēs vissmagākos apstākļus, nodrošinot komfortu un
ērtības.
Galvenās priekšrocības:

65% augstas kvalitātes kokvilna
taustei patīkams materiāls
nogludinātas šuves ap pirkstiem
labi pieguļ pēdai
mīksta velve

5 īpašas zonas, kas palielina valkāšanas komfortu:

spiediena zona - sadala slodzi, samazina berzi

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

pastiprinājuma zona - amortizē un aizsargā pēdas iekšpēdu
formas zona - pielāgo zeķi pēdai
saplacināta šuvju zona - aizsargā pirkstus no nobrāzumiem
kontroles zona - neļauj zeķei slīdēt

Audums: 65% kokvilna, 35% poliesters
Lietošana: visu sezonu, katru dienu

Ražots Polijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

